沈阳师范大学文件

沈师大校发[2009]89号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于印发《沈阳师范大学
调整校内岗位津贴标准的实施办法》的通知
学校各单位：
        现将《沈阳师范大学调整校内岗位津贴标准的实施办法》印发给你们，请认真遵照执行。

        附件：沈阳师范大学调整校内岗位津贴标准的实施办法

点击浏览该文件
                                                           二○○九年五月十二日

[image: image1.png]

主题词：人事工作  岗位津贴  办法  通知
沈阳师范大学党政办公室             2009年5月12日印发
（共印5份）